[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.02.2026                                                                                                             № 667-НПА

О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.08.2025 № 568-НПА «Об установлении границ территории общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Дружба» Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27.08.2025 № 568-НПА «Об установлении границ территории общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Дружба» Находкинского городского округа» (сетевое издание «Ведомости Находки» (http://ved-nakhodka.ru), 2025, 28 августа) следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции: «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Дружба»;
2) в части 1:
в абзаце первом слова «общественной организации
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1. «Территориальное общественное самоуправление «Дружба» Находкинского городского округа», расположенной»
1.
1.
1.
1.
1.
1. заменить
1.
1.
1. словами «территориального общественного самоуправления «Дружба», расположенного», слова «территория общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Дружба» Находкинского городского округа» заменить словами «территориальное общественное самоуправление «Дружба»;
 в абзаце втором слова «общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Дружба» Находкинского городского округа» заменить словами «территориального общественного самоуправления «Дружба».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского   округа                                                        Т.В. Магинский

image1.png